[image: ]
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 007/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, no uso de suas legais atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para:

1. RETIFICAR o Edital 006/2024, do Resultado Preliminar do  Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Visitador do PIM, Edital 073/2023;

1. INTEGRA a candidata LEONARDA BRITTO VESENTON no resultado preliminar, sem alterar as demais partes deste Edital.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

	NOME
	PONTOS

	Elisiane da Silva Nunes de Castilhos
	16

	Roseli da Silva
	10

	Carina Creis Pfluck
	03

	Suelen Eliza Nickorn Lenz
	00

	Micheli Gonçalves de Carvalho
	00

	Juliana Dupont Vesenton
	00

	Leonarda Britto Vesenton
	05

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, em 09 de Janeiro de 2024.

RENATO BECKER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

JONAS SCHUBERT BUENO
 Sec.Mun.da Administração em Exercício

[image: ]
image1.png
v PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

image2.png
e SO, Muicieio o - y.
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021 - CENTRO - CEP 99140-000 - ERNESTINA - RS ERNEST'N ‘A
CNPJ 92.406.180/0001-24 iz N

s